

RECEBEMOS DE R V Voznei Supermercado OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001533 SÉRIE 002
CNPJ: 08.010.967/0001-66 - EMISSÃO: 31/03/2023 - DEST. / REM.: Camara Municipal De Rio Bonito Do Iguacu - VALOR TOTAL: R\$ 155,65		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001533 fl. 1 / 1 SÉRIE 002	
R V Voznei Supermercado Rua Xv De Novembro, 1053 - Centro - CEP:85340-000 - Rio Bonito do Iguacu - PR TEL: (42)3653-1658			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO	
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		4123 0308 0109 6700 0166 5500 2000 0015 3310 2552 8456	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
9037206382	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	141230083336002 31/03/2023 15:47:49	
CNPJ / CPF		08.010.967/0001-66	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		95.587.705/0001-63	31/03/2023
Camara Municipal De Rio Bonito Do Iguacu		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
ENDEREÇO		85340-000	31/03/2023
Rua Eduardo Dradeski, 247		BAIRRO / DISTRITO	HORA DA SAÍDA
MUNICÍPIO		Centro	15:29:31
Rio Bonito do Iguacu		UF	
		PR	

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00		0,00		0,00		155,65	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR TOTAL DA NOTA								155,65	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
18392	Alcool Da Ilha 46,2 Inpm 1l	22072011	040	5405	UN	3,00	4,98	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11852	Desinfetante Pinho Alpes 2l	38089419	040	5102	UN	6,00	6,49	38,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58250	Pedra Sanitaria Alpes 35g	38089419	040	5102	UN	10,00	2,38	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11106	Removedor 2LT Perfecto Removex	34025000	040	5405	UN	3,00	17,69	53,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55642	Sabao Em Po 800g Omo Sanitiza E Higieniza	34025000	040	5405	UN	2,00	12,45	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
NFe ref. a venda em NFCE PIS: R\$ 2.32 COFINS: R\$ 10.69		